1

2024年９月 13日

各 位

会 社 名 株式会社プロレド・パートナーズ

 （コード：7034 東証プライム）

代表者名 代表取締役  佐谷 進

問合せ先 執行役員 CFO 上戸 勇樹

 （TEL．03-6435-6581）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023年 12月 15日に公表しました 2024年 10月期（2023年 11月１日～2024年 10月 31日）の通期業績予想

を修正することについて、2024年９月 13日開催の取締役会において決議しましたので、お知らせいたします。

１. 当期の連結業績予想数値の修正（2023年 11月１日～2024年 10月 31日）          （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親 会 社 株 主 に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

（ 単 位 ： 円 ）

前 回 発 表 予 想(Ａ) 2,546 △917 ‐ ‐ ‐

今 回 修 正 予 想(Ｂ) 3,100 △120 ‐ ‐ ‐

増 減 額(Ｂ－Ａ) 554 797 ‐ ‐ ‐

増 減 率(％) 21.8 ‐ ‐ ‐ ‐

(参考)前期通期実績

(2023 年 10 月期 )
2,715 △372 4,378 818 74.95

２. 連結業績予想数値の修正理由

① 売上高

主に以下の要因により売上高が増加するものと予想しております。

 固定報酬型コンサルティング

特にストラテジー＆ハンズオン事業の売上高が堅調に推移しており、当初想定を上回る状況であること

 成果報酬型コンサルティング

コストマネジメント領域では厳しい環境が継続しているものの、当初想定よりは売上高の減少が少ない

状況であること

 その他

グループ会社であるナレッジリーンの手掛ける事業会社向けコンサルティングに係る売上高が堅調に推

移しており、当初想定を上回る状況であること

② 営業利益

売上高の増加および継続的なコストの見直しにより、営業利益の赤字幅が縮小するものと予想しております。

③ 経常利益および親会社株主に帰属する当期純利益

当社グループが出資している投資事業有限責任組合の運用による損益について、発生時期および金額の合理的

な予測が困難であることを踏まえ、予想は非開示といたします。

(注)上記見通しは、当社が現時点で入手可能な情報から得た判断に基づく将来の予想であり、実際の業績は様々な要素により、これら

の業績見通しとは異なる結果となる可能性があります。

以 上